АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.11.2018 г.			                		                             №  1179

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской
области от 12.12.2014  № 1339   «Об утверждении
Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
и состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города Оби Новосибирской области»

В связи с изменениями в штатно - списочном составе  работников администрации
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби  Новосибирской области, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.12.2014 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области» и утвердить её новый состав (приложение).
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации города Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации города Оби
Новосибирской области				                     А.А. Мозжерин

                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                            Приложение №2
                                                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                                                Постановлением главы  администрации
                                                                                           города  Оби Новосибирской области
                                                                                                       от 12.12.2014  №  1339

                                                                 СОСТАВ
                                  комиссии по делам несовершеннолетних
       и  защите их прав администрации города Оби Новосибирской области
	Председатель комиссии
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии
	Начальник управления образования администрации города Оби

	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Главный специалист, секретарь комиссии

	Член комиссии
	Председатель Совета Отцов города Оби, член областного Совета Отцов при губернаторе Новосибирской области

	Член комиссии
	Директор МБУ ДО ГЦДО города Оби Новосибирской области

	Член комиссии
	Начальник контрольно-правового управления администрации города Оби

	Член комиссии
	Заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Оби «Забота»

	член комиссии
	Заместитель директора ГКУ НСО ЦЗН г. Новосибирска - руководитель филиала

	Член комиссии
	Заместитель главного врача по детству ГБУ ОЦГБ

	Член комиссии
	Начальник отдела по опеке и попечительству администрации г. Оби

	Член комиссии
	Начальник ОП № 1 «Обской» МОП МВД России «Новосибирский»

	Член комиссии
	Директор МБОУ школа № 2

	Член комиссии
	Заместитель директора по воспитательной работе МБУ  школа № 60

	Член комиссии
	Директор МБОУ «СОШ № 26»

	Член комиссии
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ НОШ № 1

	Член комиссии
	Начальник Новосибирского межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Новосибирской области, подполковник внутренней службы

	Член комиссии
	Директор муниципального казенного учреждения «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Вера»

	Член комиссии
	Председатель Женского Совета г. Оби, общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка в Новосибирской области

	Член комиссии
	Председатель комиссии по социальной политике Совета депутатов города Оби по 9 избирательному округу

	Член комиссии
	Специалист 1 разряда администрации города Оби